
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šibenik,	vila,	na	prodej,	975.000	€,	ID:	4706

430	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.193	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

7	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4706

Lokalita Šibenik

Druh vila,	dům

Cena

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 38	km

Opis	nemovitosti

Moderní	vila,	která	se	prodává	„tak	jak	je“	v	krásné	a	klidné	lokalitě	ve	Vrpolje,	pouhých	10	minut/7	km	od
pláže	Žaborić.

Za	dokončení	stavby	a	získání	kolaudačního	souhlasu	by	byla	cena	dohodou.	Dosud	provedené	práce:

Uvnitř	budovy	jsou	provedeny	veškeré	instalace,	omítky	a	glazury,	podhledy	z	Knaufu	a	téměř	veškerá
keramika.	Příprava	pro	tepelné	čerpadlo	pro	podlahové	vytápění.	Příprava	klimatizace.

Budova	se	skládá	ze	3	podlaží:	suterén	(140m2),	přízemí	(165m2)	a	první	patro	(123m2).

Suterén	tvoří	spíž,	komora,	koupelna,	letní	kuchyně	a	krčma.

Přízemí	tvoří	garáž	pro	2	auta,	toaleta,	otevřený	obývací	pokoj/kuchyň	a	jídelna	se	vstupem	na	terasu	s
bazénem	36m2.

První	patro	tvoří	hlavní	ložnice	s	vlastní	koupelnou	a	šatnou,	2	další	ložnice	a	další	koupelna,	prádelna	a	dvě
terasy.








